ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИII
Ё£ЛЕВ ТАТА СОЦИАЛЛА

ХУТЛЁХ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА
И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ХУ ШУ П Р И К А З

Го

Шупашкар хули г. Чебоксары

Об утверждении Плана проведения
проверок соблюдения требований
антикоррупционного законодательства
государственными учреждениями,
находящимися в ведении
Министерства труда и социальной
защиты Чувашской Республики, на
2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», пунктом 2.1 Протокола заседания Комиссии по
координации работы по противодействию коррупции в Чувашской Республике от
27 ноября 2019 г. № 6 с целью предупреждения и выявления фактов коррупцион
ных правонарушений и несоблюдения работниками государственных организаций,
находящихся в ведении Министерства труда и социальной защиты Чувашской Рес
публики, профессиональной этики п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения требований антикор
рупционного законодательства государственными учреждениями, находящимися в
ведении Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, на
2021 год (далее -  План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сектору контрольно ревизионной работы отдела правового обеспечения,
контрольно-ревизионной и кадровой работы организовать проведение проверок в
соответствии с Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Г. Елизарова

Приложение
к приказу Минтруда Чувашии

от 29Л 0.2020 № 498/4

ПЛАН
проведения проверок соблюдения требований антикоррупционного законодательства государственными учреждениями,

находящимися в ведении Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, на 2021 год

Наименование
государственного

учреждения
Чувашской

Республики,
деятельность

которого подлежит
проверке

М есто
нахождения

государственного
учреждения
Чуваш ской

Республики,
деятельность

которого подлежит
проверке

Основной
государственный
регистрационный

номер
(ОГРН)

Идентификационный
номер налогопла
тельщ ика (ИНН)

Д ата
начала

проверки

Срок
проведения

проверки,
рабочих

дней

Ф орма
проведения

проверки
(докумен

тарная,
выездная,
докумен
тарная и

выездная)
1 2 3 4 7 8 9

БУ «Красноармейский
ЦСОН» М интруда Чуваш ии

429620, Чувашия, район
Красноармейский, село

Красноармейское, улица
Ленина, 33

1022102828736 2109001510 март
2021 года

2 выездная

БУ  «Порецкий ЦСОН»
М интруда Чуваш ии

429020, Чувашия, район
Порецкий, село Порецкое, улица

Октябрьская, 6

1022103030795 2113001680 апрель
2021 года

2 выездная

БУ «Ядринский ЦСОН»
М интруда Чуваш ии

429060, Чувашия, город Ядрин,
улица 30 лет Победы, 29

1022102628866 2119003330 ию нь
2021 года

2 выездная

БУ  «Вурнарский ЦСОН»
М интруда Чуваш ии

429220, Чувашия, район
Вурнарский, поселок городского
типа Вурнары, улица Ленина, 54

1022102029476 2104002662 август
2021 года

2 выездная

БУ  «Ибресинский ЦСОН»
М интруда Чуваш ии

429700, Чувашия, район
И бресинский, поселок

городского типа Ибреси, улица
Кооперативная, 27

1022102032370 2105002200 октябрь
2021 года

2 выездная